様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
薩摩川内市長　　　　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
地球にやさしい環境整備事業補助金交付申請書
　　　　年度における薩摩川内市地球にやさしい環境整備事業補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市地球にやさしい環境整備事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助対象設備等の種類
　　住宅用太陽光発電設備　・　エコカー　・　電動アシスト自転車
　　家庭用燃料電池システム　・　電気自動車等充電設備　・　蓄電システム
　　ＨＥＭＳ設置
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
３　関係書類